
Vantaan luontokoulun tapahtumia talvella 2025 
 
 

Tarjolla talvisia luontokoulupäiviä koulu- ja päiväkotiryhmille! 

Talven arvoitus 
Talvisen luontokoulupäivän aikana selvitetään erilaisia talveen liittyviä arvoituksia ja mietitään eliöiden selviyty-
mistä kylmässä ja lumessa. Retken aikana tutkitaan, kokeillaan, leikitään ja nautitaan talviluonnosta.  Talviretket on 
suunnattu esikoululaisille ja 1.-5.-luokkien oppilaille ja ne pidetään oman koulun tai päiväkodin lähiympäristössä. 
Retken kesto on 1,5-2 tuntia + siirtymiset. Koska talvinen sää voi olla kylmä, retkellä ei pidetä evästaukoa, vaan op-
pilaat voivat ruokailla omalla koululla ennen tai jälkeen retken. Talviretkiä järjestetään viikoilla 3-9.  

Ilmoittautuminen talven luontokoulupäivään tapahtuu tämän lomakkeen kautta. Täytä ryhmäsi tiedot, niin luonto-
koulupäivän ohjaaja ottaa sinuun yhteyttä sopivan ajankohdan sopimiseksi. Paikat täytetään   
ilmoittautumisjärjestyksessä.  
 
 

Kurssit opettajille ja kasvattajille 
 
Lajit haltuun: Nokkelat nisäkkäät ma 13.1.2025 klo 14-17 
Talvi on parasta aikaa monien nisäkkäiden havainnointiin. Kurssilla tutustutaan tavallisimpiin lumijälkiin sekä niiden 
jättäjien elintapoihin ja keinoihin selviytyä niin talvessa kuin muuttuvassa ilmastossa. Kurssi soveltuu etenkin opet-
tajille ja varhaiskasvattajille antamaan tietoja ja taitoja talviretkille lasten ja nuorten kanssa. Kurssi on maksuton, 
lumijälkiopasta saa 5 € hintaan kurssilla. Kahvitarjoilu.  
 
Kevätlukukauden koko kurssitarjonnan löydät täältä 

 
Tilauskurssit 
Vantaan luontokoulu järjestää tilauskursseina myös esim. koko koulun tai päiväkodin luontoaiheisia koulutuksia. 
Kurssien sisällöt ovat monialaisia, menetelmät toiminnallisia ja niiltä saa käytännön apua  
opetussuunnitelman toteuttamiseen luokkahuoneen ulkopuolella. Osallistujat voivat esittää toiveita kurssien ai-
heista tai painotuksista.   

 
Veeran vesiretki -opetusmateriaali tulevalle keväälle! 

 
Veeran vesiretki on 5-6 -vuotiaille sekä alkuopetuksen luokille tarkoitettu lainattava 

opetusmateriaali, jonka avulla varhaiskasvattajat ja opettajat voivat itse ohjata retken 
puron tai lammikon äärelle. Parhaat viikot loppukeväällä ovat suosittuja, joten nyt on 
hyvä ajankohta varata materiaali tulevalle keväälle! Lue lisää  

 

Lämpimästi tervetuloa kursseille, retkille ja muuhun toimintaan! 

T: Luontokoulun väki 

 
 

Vantaan luontokoulu  
Sotungintie 25a 01200 Vantaa 
p: 050 430 9300/ 040 2494 534 
toimisto@vantaanluontokoulu.fi 
www.vantaanluontokoulu.fi 
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